
Lenka Houšková

Rádi se zúčastníme Vaší veřejné zakázky.

Z - Zahrady Hradec Králové
IZA Group s.r.o.

IČO: 28827210 Sídlo: Hradec Králové

email: info@z-zahrady.cz
www.z-zahrady.cz
mobil: 775 321 408

From: MA POPTAVKA.CZ [mailto:info@aaapoptavka.cz]
Sent: Monday, September 26, 2016 1:16 PM
To: zboril@izagroup.cz
Subject: Verejna zakazka: Vegetacni upravy

Vážený pane Zbořile,

zasíláme Vám veřejnou zakázku malého rozsahu ze systému AAAPOPTÁVKA,CZ z kategorie Řemeslné práce -

zahradnici.

Kompletní zněni veřejné zakázky:

Veřejná zakázka malého rozsahu (číslo 381623):

Název zakázky: Vegetační úpravy
Datum zveřejněni: 22.09.2016

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přilohy:

zboru Izagroup <zboril@izagroup.cz>
2. října 2016 19:33
Lenka Houšková
Verejna zakazka: Vegetacni upravy
381623-1666-vykazvymervegetacenavespsary.xls

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
zasíláme Vám cenovou nabídku na akci,, Vegetační úpravy“.

Hezký den

Ing. Ivo Zbořil

‘ S • Jistota dobré nabídky



Datum pro získání informaci: neurčeno
Datum uzavřeni: 07.10.2016
Cena zakázky: 160 000 Kč
Druh zakázky: Stavební práce
Předpokládaná hodnota: Veřejná zakázka malého rozsahu
Typ řizenĺ: Otevřené
Text zakázky: Popis:
- rekonstrukce čtyř vegetačních ploch dle požadavků zadavatele
Lokalita:
- okres Praha-západ
Termín:
- od 17. října 2016 do 30. listopadu 2017
Kritéria:
- nejnižší nabídková cena bez DPH

Příloha č. 1: 381623-9321-1 60ú22vykresynavesdi.pdf
Příloha č.2: 381623-8260-maoanavesr~sary.pnp
Příloha č.3: 381623-1 666-vykazvymervegetacenavespsarq.xls
Příloha č.4: 381623-2441 -vyzva.docx

í~crn~i~

Jméno: Mgr. Lenka Houšková
Telefon: +420 606 060 737
Email: houskova~psarv.cz

Název: Obec Psáry
lČ: 00241580

Ulice: Pražská 137
Město: Psáry
PSC: 25244
Okres: Praha-západ
Kraj: Středočeský

Veřeiná zakázka na wvvw.aaapoptavka.cz»

AKCE: Získejte přistup ke kontaktním údajům na poptávající již od 10Kč za den nebo si nakombinujte baliček s
jinými službami, diky kterému získáte vice kontaktů a ještě ušetříte . Objednat službu >

Využijte této možnosti pro Vaše podnikáni a získejte nové zakázky!

DOPORUČUJEME

Mějte každodenní přehled o zaslaných veřejných zakázkách online Po přihlášeni ve svěm
administračním účtu. Přihlásit se»

Věříme, že Vám naše služby budou přínosem a přejeme Vám mnoho úspěšně zrealizovaných zakázek.
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S pozdravem

Petra Matoušková
péče o zákazníky

AAA POPTÁVKA.CZ - Zadat novou pootávku>
MAFRA, as. - Zadat novou oootávku»
sídlo: Karla Engliše 519/11, 15000 Praha 5
zápis v OR: Městský soud v Praze] spisová značka B 1328., IC: 45313351

Tel.: ±420 225 067 979 (Prac. dny, 8:00-18:00 hod.)
Mobil: ±420 608 955 845 (Prac. dny, 8:00-1 8:00 hod.)
Fax: ±420 226 013 825
Email: info(5~aaapoQtavkacz
Web: http:íJwww.aaapoptavka.cz

Navštivte E-BOOK a zjistěte vice o produktech a službách na AAAPOPTÁVKA.CZ

Potřebujete poradit?

Tel: +420 225 067 979
E-mail: info~aaapootavka.cz
Po-Pá 8:00-1 8:00
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REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON A

Nabídka rostlinného materiálu

materiál
Mulčovací kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geolextilie

Rostliny 1 080,00
Práce 3 300,00
Ostatní materiál I 773,20
Celkem bez DPH 6153,20
DPH 21% I 292,17
Celkem s DPH 7 445,37

ks veUkost v cm cena/ks celkem
Keře opadavé
Spiraea japonica ‘Little Princess 27 20/30 40,00 1 080,00

celkem: 1 08000

Založeni výsadeb - práce
název operace mi počet mi cena/mj cena celkem
Odstranénĺ stávajicí plochy trávníku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu m2 9 100,00 900,00
Založení keřových skupin Se zkypřením v
rovině m2 9 50.00 450,00
Vytyčeni výsadeb . h 0,2 I 000,00 200.00
Instalace geotextilie m2 9 30,00 270.00
Výsadba dřevin s balem do 100 mm s
výměnou půdy na 50%, aplikace půdniho
kondicionéru Terracottem ks 27 20,00 540,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 27 5,00 135,00
Zhotoveni lemu záhonů - odděleni od
trávniku bm 14,5 30.00 435,00
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100
mm m2 9 30,00 270,00
Zaliti rostlin vodou a prolití záhonů lx . h 0,5 200,00 100.00

celkem: 3 300,00

Ostatní materiál
mi
m3

počet mi

ks
0,9

cena/mj

kg
27

cena celkem
200 ‚00

m3
0,9

2,00
1 080,00

m2
0,02

484.00
54,00

10
180,00

435.60

20,00
3,60

celkem:
200,00

I 773,20



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON B

Nabídka rostlinněho materiálu
ks velikost v cm cena/ks celkem

Keře opadavé
Spiraea japonica ‘Little Princdss‘ 7 20/30 40,00 280,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ 6 30/40 69,00 414,00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 11 20/30 69,00 759,00

Trvalky
Aster dumosus - tmavě růžová 18

vclikost kontejneru v cm

celkem;

cenaimj

100, 00
50,00

000,00
30,00

20,00

25,00
5,00

30,00
30,00

200,00

50,00
celkem:

450,00
I 903,00

K9 25,00

cena celkem

400,00
700.00
500.00
420,00

500,00

425.00
295,00
300,00
420,00
100,00

2 750,00
7 810,00

Zhotoveni z~~lahové mísy u solitérních dřevin o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m s odkopáním
kořenového krčku
Mulčování ~sazených rostlin mulčovací kůrou ti. do
100mm

Ostatní materiál
materiál
Mulčovací kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie
Trávníkový substrát - písek ± ornice průměrná
tl.Scm
Hnoiivo na trávníky - NPK 0,O8kg/m2
Travní osivo - parková směs 10g/m2

mi
m3
ks
kg
m3
m2

m3
kg
kg

počet mi
1,6
59
1,2
0,1
15

2,75
4,5
0,5

cenaImj
200,00

2,00
484,00
180,00
20,00

250,00
150,00
180,00

celkem;

cena celkem
1 920.00

118.00
580.80

18,00
300,00

687,50
675,00

90,00
4 389,30

Rekapitulace cen~
Rostliny 1 903,00
Práce 10 210,00
Ostatní materiál 4 389,30
Celkem bez DPH 16 502,30
DPH 21% 3 465,48
Celkem sDPH 19367,78

název operace
Založení výsadeb a obnova trávníku - práce

odpadu

Odstraněni stávajici plochy trávníku pro nové
výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace

mi

Vytyčeni výsadeb
Založeni keřových skupin se zkypřením v rovině

počet mi

Instalace geotextilie

ni2

m~
14

h

Výsadba dřevin s balem do 100mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottern

14

m~
0.5
14

Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottem

ks

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)

25

Zhotoveni lemu záhonů - oddělení od trávníku

ks

Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100mm
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů lx

ks
17

bm
59

m2

Obnova stávajíci plochy trávníku s dosevem
travního osiva, doplněni substrát • písek včetně
promýcháni a aplikace hnojiva NPK

10

h
14
0,5

m2 55

Údržba stávající výsadby (2ks Tilia cordata) - práce

ks 2

m2

000.00

2

2 00000

200,00
celkem:

400,00
2 400,00



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON C

Nabídka rostlinného materiálu
ks velikost v cm cena/ks celkem

Keře opadavě
Dertia gracílis 5 30140 3000 150,00
Philadeiphus coronarius ‘Virginal‘ I 60180 89,00 89,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ ‘II 30/40 69,00 759.00
Weigela florida - světle růžová 3 60/80 75,00 225,00
Weigela florida - tmavě růžová 3 60/80 75,00 225,00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 9 20130 69.00 621,00

Trvalky velikost kontejneru v cm
Aster dumosus - světle růžová 15 K9 25,00 375,00
Aster dumosus - tmavě růžová 20 K9 25,00 500,00

celkem: 2 944,00

Založení výsadeb a trávníku - práce
název operace počet mJ cena/mj cena celkem
Odstraněni stávajiciho živého plotu -

Carpinus včetně odvozu a likvidace odpadu kpt 1 3 000.00 3 000.00
Odstraněni stávajici plochy trávníku pro
nová výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu m2 48 100.00 4 800,00
Založeni keřových skupin ae zkypřením v
rovině m2 48 50,00 2 400,00
Vytyčeni výsadeb h 1 1 000,00 1 000,00
Instalace geotextilie m2 48 30,00 1 440,00
Výsadba dřevin s belem do 100mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem ks 35 20,00 700,00
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru TelTacottem ks 32 25,00 800,00
Aplikace tabl.hnojíva k rostlinám (tablety) ks 99 5,00 495,00
Zhotoveni lemu záhonů - oddělení od
trávníku bm 29 30,00 870,00
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100
mm ni2 48 30,00 1 440,00
Zalití rostlin vodou a prolití záhonů lx h 1 200.00 200.00
Obnova stávající plochy trávníku s dosevem
travního osiva, doplnění substrát + písek
včetně promýchání a aplikace hnojiva NPK m2 62 100.00 6 200,00

celkem: 23 345,00

Údržba stávající výsadby (3x Carpinus lx Sorbus) - práce
Zhotoveni závlahové mísy u solitěmích
dřevin o průměru mísy přes 0.5 do I m
odkopánim kořenověho Krčku
Mulčování vysazených rostlin mulčovací
kůrou ti. do 100 mm
Ukotvení dřevin jedním kůlem průměru min
6cm a dělky do 2 m
Kůl frázovaný průměr 60 mm, dělka 2 m
Kokosový nebo bavlněný ůvazek ke kůlům

Vvyázání stromu k bambusově tyči (Sorbus)

Ostatní materiál

celkem:

materiál
Mulčovací kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicíoněr Ten‘acottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie
Trávníkový substrát - písek + omice
průměrná tl.Scm
Hnojivo na trávníky - NPK 0,OBkgím2
Travní osivo - parková směs I Og/m2
Bambusová tyč délky 3 m

ks

m2

ks
ks
m

ks

mj
m3
ks
kg
m3
m2

m‘
kg
kg
ks

počet mj
4,8
99
2

0,2
50

3.1
5

0,65

4

4

1 000.00

200,00

100.00
200,00

50.00

20,00
celkem:

cena/mj
1 200.00

2,00
484.00
180,00
20,00

250.00
150.00
180,00
250.00

4 000,00

800,00

100.00
200,00

50,00

20,00
5 170,00

cena celkem
5 760.00

198,00
968,00

36,00
000.00

775.00
750.00
117,00
250 ‚00

9 854.00

Rekápitulac.cěnť~‘‘‘:“
Rostliny 2 944,00
Práce 28 515,00
Ostatní materiál 9 854.00
Celkem béz DPH 41 313,00
DPH 21% 8675~73
Celkem s DPH 49 988,73



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON D

Nabídka rostlinného materiálu

Trvalky
Aster dumosus - světle růžová
Euphorbia polychroma
Iberis sempervirens
Nepeta faassenii - světle fialová
Salvia nemorosa - bílá
Salvia nemorosa ‘Ostfriesland‘
Sedum ‘Picolette‘
Sedum spectabile ‘Autumn Fire‘

Cibulnaté a hlíznaté
Alium ambasador
Narcissus - žlutá

cena celkem

7 500,00
000,00
500.00

5 380,00
1 345.00

2 500,00
200,00

13 000,00

1 000,00
33 425,00

Ostatní materiál
materiál
Ornice - doplněni výkopku záhonu
Půdní kondicionér Terracottem
Kačírek žluto-hnědý, fr. 16/32
Tablety silvamix

Geotextilie

mj
m3
kg
m3
ks

m2

počet
15
6

2,5
269

53

mi cena/mj
450.00
484,00
520,00

2,00

20,00
celkem:

cena celkem
6750,00
2 904,00
1 300,00

538,00

1 060,00
12 552.00

RekapituJace cen:
Rostliny 11 650,00
Práce 33 425,00
Ostatní materiál 12 552,00
Celkem bez DPH 57 627~00
DPH 21% 12101,67
Celkem s DPH 69 723,67

VE

24
ikost konteineru V

5
K9

:m

35
K9

25,00

50

ks I velikost v cm cena/ks celkem
Okrasné trávy velikost kontejneru v cm
Koeleria glauca 25 K9 35,00 875,00
Pennisetum alopecuroides 3 K9 17,00 51,00

K9
30.00

15

600,00

K9
35,00

40

150.00

K9

1
39.00

26
K9

225,00
1

25,00

46

950,00

K9
25,00

K9

375,00

49,00
1 000,00
1

65,00

8

274,00

40

2 990,00

název operace

70,00

Založení výsadeb a ošetření stromu - práce

15,00
560,00

celkem:

mi

600,00
11 650,00

počet mj

Příprava k osázeni ostrůvku - odstranění
stávajícího kačírků a obrubníků, provedeni
výkopu do hloubky 30 cm, dovoz a
rozprostřeni ornice, likvidace odpadu,
aplikace půdněho kondicioněru Terracottem

cenalmj

Vytyčeni výsadeb
Instalace geotextilie

m2

Výsadba dřevin s balem do 100 mm bez
výměny půdy

h
50

m2
1

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)

150,00

50
I 000,00

Můi~B~‘ánízáhonu kačírkem při tloušťce
mulče do 50 mm

ks

30.00

ks

Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx

269
269

m2

20,00

h

5,00

Zdravotní řez stávající Tillia cordata (výška
7m, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2

50
1

Naloženi, odvoz a likvidace větvi po ořezu
stromu

50,00

ks

200,00

m3

13 000,00

1 1 000,00
cel kern:



IREKAPITULACE ZAHONÚ CELKEM

ZAHON A
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez OPII
DPH 21%
Celkem s OPII

1 080.00
3 300,00
1 773,20
6 153,20
1 292,17
7 445.37

ZÁHON B
Rostliny 1 903,00
Práce 10 21 0,00
Ostatní materiál 4 389,30
Celkem bezDPH 16 502.30
DPH 21% 3 465,48
Celkem s DPH 19 967,78

ZÁHON C
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DFH2I%
Celkem s DPH

2 944,00
28 51 5,00

9 854,00
~41~3l3~C:0:

ijh~:ss:sLn

11 650,00
33 425,00
12 552,00
57 627,00
12 101,67

REKAPITULACE
Rostliny 17 577,00
Práce 75 450,00
Ostatní materiál 28 568,50
Celkem bez DPH 121 595,50
DPH 21% 25 535,06
Celkem s DPH 147 130,56

Rostliny
Práce

ZÁHON D

Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH


